本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 3,879,533.57 44,327,788.62 -91.25

利润总额 9,709,542.34 53,676,541.39 -81.91

归属于上市公司股东的净

利润
9,621,728.62 40,425,111.90 -76.20

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
-18,108,431.65 23,300,368.75 -177.72

基本每股收益(元) 0.02 0.09 -76.20

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
-0.04 0.05 -177.72

稀释每股收益(元) 0.02 0.09 -76.20

加权平均净资产收益率

(%)
0.81 3.41 减少 2.6 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
164,989,450.16 164,330,830.64 0.40

安徽鑫科新材料股份有限公司 2012 年半年度报告

 4

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.37 0.37 0.40

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 4,834.04

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

5,443,405.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，

持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价

值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融

负债和可供出售金融资产取得的投资收益

26,792,893.12

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 249,136.43

所得税影响额 -4,760,071.86

少数股东权益影响额（税后） -36.46

合计 27,730,160.27

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流通股

份
449,500,000 100.00   449,500,000 100.00

1、人民币普通股 449,500,000 100.00   449,500,000 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

安徽鑫科新材料股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

4、其他

三、股份总数 449,500,000 100.00   449,500,000 100.00

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 82,359 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

芜湖恒鑫铜业集团有

限公司

境内

非国

有法

人

28.74 129,207,382 0 0

质

押
125,648,802

冻

结
1,314,000

合肥工大复合材料高

新技术开发有限公司

境内

非国

有法

人

2.86 12,855,540 0 0 无

芜湖市鸠江建设投资

有限公司

国有

法人
1.33 5,970,762 0 0 无

吕顺发

境内

自然

人

0.67 3,000,000 0 0 无

王继波

境内

自然

人

0.30 1,334,698 1,334,698 0 无

丁学军

境内

自然

人

0.26 1,154,601 211,601 0 无

詹琼棉

境内

自然

人

0.20 919,686 543,386 0 无

中诚信托有限责任公

司－2008 年中诚信

托字 FT 第 055 号

其他 0.20 885,000 885,000 0 无